По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

80 - длина резьбы;
88 - класс прочности болта;
096 - первые две цифры - условное обозначение вида покрытия
(в данном случае покрытие цинковое)
третья цифра - слой покрытия в микронах (в данном случае 6 мкм).
2. «Гайка М10-6Н. 096ГОСТ5915-70»
M l 0 - резьба метрическая с крупным шагом диаметром 10мм;
6Н - поле допуска резьбы;
096 шифр покрытия (09 - цинковое), толщина слоя 6 мкм;
3. «Шайба 10 65Г. 05 ГОСТ6402-70»
10 - диаметр пружинной шайбы, мм; нормальная, бывает (Л— легкая, Т-яжелая);
65Г - марка стали;
05 - покрытие (окисное, пропитанное маслом);
4. «Шайба 10. 01. 08кп 096 ГОСТ 11371-78»
10 - диаметр крепежной резьбы, мм;
01 - группа материалов, из которого сделана шайба;
08кп - сталь;
096 - шифр покрытия (09 - цинковое), толщина слоя 6 мкм;
5. «Кольцо ВЗО Кдб ГОСТ 13942-86»
В - класс точности кольца;
30 - условный диаметр кольца;
Кдб - покрытие и его толщина(кадмиевое покрытие толщиной 6 мкм);
6. «Масленка 1.1 Ц6ГОСТ 19853-74»
1. 1 - тип масленки (исполнение и диаметр резьбы);
Ц6 - покрытие и его толщина (цинковое толщиной 6 мкм);
Существуют следующие условные обозначения видов покрытий:
00 - без покрытия;
01 - цинковое с хроматированием;
02 - кадмиевое с хроматированием;
06 - фосфатное с промасливанием;
07 - цинковое с фосфатированием;
09 - цинковое.
ВВЕДЕНИЕ
Назначение резчика рулонов ИРК-01.1.
Резчик рулонов ИРК- 01.1 предназначен для резки рулонов из спрессованной подвяленной
травы и подачи корма в зону кормления (кормушки, кормовой стол, проход).
Допускается использовать изделие в полевых условиях и транспортировать своим ходом на
большие расстояния.
Резчик рулонов ИРК -01.1 является полуприцепным изделием и агрегатируется с тракторами
типа МТЗ - 80 (82). Привод осуществляется от ВО М  трактора при частоте вращения
п<540 об/мин.
Управление осуществляется оператором - трактористом из кабины трактора с помощью
дистанционного управления, установленного в кабине трактора на опоре «Омега».
В связи с постоянной работой по совершенствованию изделия, в конструкцию могут быть
внесены незначительные изменения не отраженные в настоящем руководстве.
6
РЕЗЧИ К  Р У Л О Н О В  В КОМ ПЛЕКТЕ
Поз. Код Наименование Кол-во
Общее
кол-во
на
машину
Страница
ссылки
1 Т12. 5110 Резчик рулонов ИРК-01.1 1 - -
2 180022 Вал карданный 1 1 -
3 201154 Опора «Омега» 1 1 -
4 - Комплект запасных частей 1 1 -
5 Т12. 5110РЭ Руководство по эксплуатации 1 1 -
6 Т12. 5110КД Каталог деталей и сборочных единиц 1 1 -
7 Т12. 5110ПС Паспорт 1 1 -
8 - Упаковочный лист 1 1 -
КОМ ПЛЕКТ З А П А С Н Ы Х  ЧАСТЕЙ
Поз. Код Наименование Кол-во
Общее
кол-во
на
машину
Страница
ссылки
1 Т12.0027
(213082) Нож прямой 3 8 16
10 250022 Фланец 1 3 80